АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2016 г.                                                                                      № 70

О проведении праздника

«День села»

       В целях сохранения традиции, воспитания любви к родному поселку Роднички, в соответствии с планом праздничных мероприятий на 2015 год,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

 постановляю:

1.Провести 01 октября 2016 года праздник «День села».

2.Образовать организационный комитет по проведению праздника «День села»  и утвердить его состав, согласно приложению.

3.Директору  МКУК «РЦКДиБО»  Родничковского  сельского поселения А.А. Яндаковой  разработать и утвердить План подготовки и проведения праздничных мероприятий, смету проведения праздника и представить на рассмотрение в оргкомитет в срок до 27сентября 2016 года.

4..Директору МКУ «Служба благоустройства» Зуеву В.И.  разработать планы мероприятий по благоустройству и оформлению поселка Роднички  и представить в оргкомитет  до 27 сентября  2015 года.
5 .Главному специалисту – главному бухгалтеру Т.В. Захаровой финансирование мероприятий по подготовке и проведению праздника осуществить из средств, предусмотренных на эти цели.

6.Работникам Администрации, муниципальных учреждений, предприятий и организаций поселка Роднички  оказывать необходимое содействие  оргкомитету праздника в реализации программы основных мероприятий, посвященных празднованию «Дня села», обеспечении проведения их на высоком организационном уровне.

7. Ответственным за проведение праздника «День села» назначить директора  МКУК «РЦКДиБО»  Родничковского  сельского поселения А.А. Яндакову
8  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее  постановление   подлежит  обнародованию  в  установленном  порядке  и вступает в силу с момента обнародования.

Глава Родничковского сельского поселения                        А.М. Белоус

Приложение

 УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением Администрации

Родничковского сельского поселения
№ 70 от 23 сентября 2016 года

СОСТАВ
 организационного комитета по проведению праздника
«День села»
1. Белоус А.М. - Глава Родничковского сельского поселения, председатель организационного комитета.

2. Ганжа Л.П. – специалист МКУ «Служба благоустройства», заместитель председателя организационного комитета.

3. Захарова Т.В..- главный специалист администрации, член организационного комитета;

4. Васильева В.В. – главный специалист администрации, член организационного комитета.

5. Ляшенко Н.И. – специалист 1 категории администрации, член организационного комитета.

6. Сафронова В.В. – библиотекарь МКУК «РЦКДиБО», член организационного комитета.

7. Яндакова А.А. -  директор МКУК «РЦКДиБО, член организационного комитета.

8. Ермишов Д.Н. – заместитель исполнительного директора ООО «Инвид – Агро» по строительству, член организационного комитета (по согласованию)

9. Гарбузова Л.Я. – фельдшер Родничковской врачебной амбулатории, член организационного комитета (по согласованию)
10. Соломка О.В.-  директор МБОУ Родничковская СОШ,  член организационного комитета (по согласованию)
11. Часовских Е.В. – председатель ТОС «Кулички», член организационного комитета (по согласованию).